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Bloc de passage a vis 1 jonction Viking™ 3 E|

legrand

Caractéristiques produits

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code

359955
359906
359920
359934
359913
359948

Descriptif

(1 piece)

Finition

Bleu
Gris
Gris
Gris
Bleu

Gris

Pas (mm)

10
5
6

10

p. 5-105

Section de cable maximum (mm?2)
10
2.50

2.50
10

Permet d'assurer la liaison électrique entre 2 conducteurs souples ou rigides.
2 zones de peignes pour liaison équipotentielle alternée jusqu'au pas de 8.

Pour rails symétriques prof.
15 mm, symétriques EN 60715 prof.
7,5 mm et 15 mm.

Gris pour circuit standard, bleu pour conducteur de neutre, vert pour circuit de protection en

ensemble.

https://www.legallais.com/produit/bloc-de-passage-a-vis-1-jonction-viking-3/21368
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Documentation

5 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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